DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 87 – DEODÁPOLIS – 01 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 552/2017 DE 31 DE OUTUBRO DE 2017

“Dispõe sobre EXONERAÇÃO A PEDIDO da Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 71,

incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE
ARTIGO 1º - EXONERAR A PEDIDO da Servidora Publica Municipal a SRª THAYNARA ALVES DE SOUZA, Ocupante do Cargo

de Provimento em Comissão de PROCURADOR JURIDICO, Símbolo DAS-1, lotada na PROCURADORIA JURIDICA – PROJU, desta

Prefeitura. Em vagas Previstas conforme Anexo I TABELA - 1 – GRUPO OCUPACIONAL I DA LCM Nº 007/2015 DE 16/12/2015.

(Conforme o Requerimento).

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 31 de Outubro de 2017.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal

PROCURADORIA JURIDICA

EDITAL

CMDR. CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL/ 01/2017/CMDR

O Presidente do CMDR, Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sr. Silveira Rodrigues dos Santos, no uso de suas atribuições legais,

deixa em publico, que convoca seus membros aptos para inscrição que concorrerão às eleições da nova presidência, que ocorrerão de acordo

com as normas do estatuto.

Art. 1º A eleição dará se por votação a ser realizada no dia 05 de Dezembro de 2017 as 14h00min horas na sala de reunião da Prefeitura

Municipal de DEODÁPOLIS-MS

Art. 2º Poderão votar e ser votado os membros aptos a voto

Art. 3º As inscrições das chapas serão feitas junto à comissão eleitoral na Secretaria Municipal de Agricultura, a partir do lançamento deste

edital até as 17h00min do dia 01 de Dezembro de 2017.

Deodápolis, 31 de Outubro 2017.

SILVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS
Presidente do CMDR